ПРОТОКОЛ NЬ 4
заседания попечительского совета

МБУССЗН (КЦСОН Борисовского района>>

от <<L>>. декабря 2022 года
Присутствовали:

Повестка дня:

1. Отчет о работе попечителъского совета МБУССЗН (КЦСОН
Борисовского районa>) за2а22 год.

,Щокладчик: Скорбач Г.И.
2. Отчет о выполнщии целевых показателей федерального проекта

< Старшее поколение) национ€tлъного проекта <<.Щемографио.

,Щокладчик: Фоменко Н.М.
3. УтверждениrI плана работы попечительского соВета МБУССЗН

<<Комплексный центр соци€lJIъного обслуживания населениrI Борисовского

районо> на2022 rод.
,Щокладчик: Гринцова О.А.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу:

С отчетом о работе попечительского совета МБУССЗН <КЦСОН
Борисовского района> за 2022 год выступила Скорбач Г.И.

.Щокладчик отйетила, что работа попечительского совета была нацРаВЛена

на содействие в решении текущих задач развитиlI и эффективного

функционировЕlния }чреждения. Поставленные основные цели и задачи на 2022
год реаJIизованы.

2. По второму вопросу:

С отчетом выполнении целевых показателей федерального проекта
<<Старшее поколение) национального проекта <,Щемографип выступила Фоменко
н.м.

,Щокладчик отметила, что все целевые пок€ватели, Федерального проекта
<Старшее поколение) национ€lльного проекта <ffемографио на территории
Борисовского района исполнены в полном объеме.

3. По третьему вопросу:

С информацией по обсуждению плана работы попечительского совета
МБУССЗН <<Комплексный центр соци€шьного обслуживания населения
Борисовского района> на2022 год выступила Гринцова О.А.

,.Щокладчик отметил, что разработан план попечительского совета

rIреждения на 202З год, который направлен на взаимодействие у{режденLuI и
попечительского совета, для удовлетворениrI потребностей населения
Борисовского района в доступном и качественном соци€шьном обслуживании.

попечительский совет постановляет:

1. Утверлить отчет о работе попечительского совета МБУССЗН (КЦСОН
Борисовского района>> за2022 год.

2. ,.Щать положительную оценку, проведенным мероприятиrIм, по
достижению показателей в рамках реЕLлизации rrроекта <<Старшее поколение)
национ€шьного проекта <,Щемографир.

3. Утвердитъ план работы попечителъского совета МБУССЗН (КЦСОН
Борисовского района>> на 2023 год.

Председатель попечительского совета Г.И. Скорбач

Секретарь попечительского совета аr{- О.А. Гринцова

l

]